
 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Rypl Martin 
Téma práce: Webová prezentace zdravotnického zařízení 
  

Cíl práce: Úkolem bakalářské práce je vytvořit webovou prezentaci menšího 

zdravotnického zařízení. 

Teoretická část práce bude obsahovat analýzu a zhodnocení několika dostupných 

webových prezentací obdobného charakteru, dále pak návrh konkrétní relační 

databáze pro vyvíjenou aplikaci. 

Obsahem implementační části bude realizace konkrétní aplikace zajišťující 

běžnou prezentaci zařízení, dále bude řešena správa uživatelů, jejich přístup dle 

rolí, možnost zasílání elektronických žádostí o objednání a případné změny již 

dohodnutých termínů. Neveřejná část bude obsahovat objednací knihy a evidenci 

pacientů jednotlivých lékařů včetně evidence provedených výkonů. Práce bude 

realizována na platformě PHP a MySQL. 

 

 

 

 

Náročnost zadání bakalářské práce na:  

teoretické znalosti nižší 

praktické zkušenosti střední 

podkladové materiály (vstupní data) a jejich zpracování střední 

 

A: Slovní hodnocení: 

Naplnění cíle práce: 

Student vytvořil uživatelsky příjemnou webovou prezentaci Stomatologie Poniklá, která splňuje veškeré 

parametry uvedené v zadání práce. Nad rámec zadání byla provedena i SEO optimalizace. 

 

Logická stavba a stylistická úroveň práce: 

Logická struktura práce odpovídá požadavkům  kladeným na bakalářskou práci. Jen velmi zřídka lze nalézt 

gramatickou chybu či překlep. Z globálního pohledu je práce srozumitelná a snadno čitelná. 

 

Využití záměrů, námětů a návrhů v praxi: 

Prezentované webové stránky Stomatologie Poniklá jsou kvalitně zpracované a okamžitě spustitelné k reálnému 

použití. Velkou výhodou pro pacienty je možnost rezervace online. Dále oceňuji speciální režim pro lékaře, 

který umožňuje evidenci pacientů včetně provedených úkonů. V tomto ohledu je vzniklá webová prezentace 

unikátní. 

 

Případné další hodnocení (připomínky k práci): 

Mírnou vadou na kráse je grafická stránka webové prezentace, která je velmi jednoduchá. Při reálném spuštění 

by bylo třeba zapracovat fotografie interiéru, zařízení ordinace a nějaké další dynamické grafické prvky, které 

zaujmou potenciální pacienty. 

 



 

 

B: Kriteriální hodnocení: 

Nápovědu k vyplnění vybraného pole je možné zobrazit klávesou F1, stručně je uvedena i ve stavovém řádku. 

Kriteria hodnocení práce: Úroveň Připomínky 

Úroveň dokumentu 
  

logická stavba práce průměrné       
stylistická úroveň nadprůměrné       
práce s literaturou včetně citací průměrné       
formální úprava práce (text, grafy, 

tabulky) 

průměrné       

Teoretická část 
  

rozsah a úroveň zpracování rešerše nadprůměrné       
formulace teoretických východisek pro 

praktickou část 

průměrné       

odborné zvládnutí problematiky průměrné       

Praktická část – produkt (řešení) 
  

adekvátnost použitých metod, SW, 

postupů 

průměrné       

kvalita návrhu řešení nadprůměrné       
komplexnost řešení komplexní       
návrh datových struktur průměrné       
uživatelské rozhraní průměrné       
odborné zvládnutí problematiky průměrné       
rozpracovanost dokončeno, otestováno       
využitelnost praktické části v praxi ve větší míře       

Praktická část - popis 
  

popis řešení v bakalářské práci průměrné       
ostatní přílohy (tabulky, grafy, výpočty, 

…) 

průměrné       

uživatelská příručka nelze hodnotit       
   
Uložení dokumentu/ů bakalářské práce na 

CD 

ano       

Uložení výsledku praktické části na CD ano       
   
Stupeň splnění cíle práce splněn       

 

 

 

C: Otázky k obhajobě (max 2): 

1. Které techniky pro SEO optimalizaci jste použil? 

2. Jak řešíte validaci vstupních dat při registraci nových uživatelů? 

 

 

 

 

Doporučení práce k obhajobě:  ano 
 

Navržený klasifikační stupeň:  velmi dobře 

 

Posudek vypracoval: 

Jméno, tituly:         Jana Heckenbergerová, Mgr. Ph.D. 

Zaměstnavatel: Univerzita Pardubice, FEI KMF 

                                                                    

V Pardubicích dne: 28.5.2015   Podpis: 


